PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОв   никольского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

от 2 октября   2015 года                            № 19
Об    утверждении   структуры

Администрации  Никольского
сельского поселения Сычевского

района Смоленской   области

В соответствии с требованиями Федерального закона №  131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
р е ш и л:
1. Утвердить структуру Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области согласно приложению.

2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района  Смоленской области                                            В.В.Суворов

     Приложение

[image: image1]к решению Совета депутатов

Никольского сельского поселения

Сычевского района
Смоленской области
 от 02.10.2015 № 19
Структура Администрации Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Специалист I категории

Ведущий специалист

Старший менеджер

Менеджер

Главный специалист